informações de acesso serão enviados previamente por e-mail aos sócios da Sociedade, para deliberar
sobre a seguinte ordem do dia: (i) deliberar sobre a indicação e nomeação de liquidante extrajudicial da
Sociedade; (ii) deliberar sobre a declaração de dividendos no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e
quinhentos mil reais), a ser pago em dinheiro, aos sócios, até dezembro de 2028 ou antes, a depender
da disponibilidade de recursos da Sociedade, nos termos da Lei nº 15.270, de 26 de novembro de 2025;
(iii) deliberar sobre a destinação do resultado referente ao exercício social findado em 31/12/2025 a ser